
Gewestelijk Kampioenschap Dames - Tilburg 16-11-2

dames

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Ilona Grandia Zuilichem StouwdamsportD36 40
2 Dominique van der Stelt GenderenD18 40
3 Lieke Splinter BabylonienbroekD29 40
4 Karen Teuling Eindhoven StouwdamsportD32 40
5 Claudia van Heel ZaltbommelD61 39
6 Ilse Uithoven BabylonienbroekD97 37
7 Daisy Goedhart Sprang-CapelleD58 36

17-11-2011 10:03:16 1 van 140rnd 16km 0:25:11uur (gem. 37,8sec) 38,1km/h



Gewestelijk Kampioenschap Dames - Tilburg 16-11-2

dames

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Ilona Grandia 40 0D36 25:11.456 32.35232.352
2 Lieke Splinter 40 0D29 25:11.764 32.77532.775
3 Dominique van der Stelt 40 0D18 25:11.795 32.89732.897
4 Karen Teuling 40 0D32 25:11.925 32.80032.800
5 Claudia van Heel 39 0D61 25:46.580 33.54441.559
6 Ilse Uithoven 37 0D97 25:16.542 35.58147.487
7 Daisy Goedhart 36 0D58 25:17.906 37.20345.611

17-11-2011 10:03:40 1 van 140rnd 16km 0:25:11uur (gem. 37,8sec) 38,1km/h



Gewestelijk Kampioenschap Senioren, C1 en C2 - Til

heren

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Erwin Mesu Middelburg Habovo Bwaste 194 75
2 Jochem Uithoven Andel Wadro 196 75
3 Ruud Aerts Riel Wadro 143 75
4 Robert van Dalen Andel Habovo Bwaste 131 75
5 Dinant Nieuwkoop Meeuwen Sport2000/Stehmann 1B77 75
6 Nick Uithoven Babijlonienbroek Habovo Bwaste99 69
7 Gijsbert Nieuwkoop Wijk en Aalburg36 69
8 Hugo Heijnen Boxmeer cijsouwoostburg.nlB94 69
9 Gerwin Smit HelmondB75 69

10 Joost Kortleve Oud-AlblasC41 69
11 Antwan Tolhoek Yerseke cijsouwoostburg.nlB71 69
12 Rene Pruijsen Sprang-Capelle Sport2000/StehmannB33 69
13 Anthony Janse YersekeC94 59
14 Willem Blom Wijk en Aalburg37 59
15 Jan-Willem Broos RucphenC59 59
16 Gijs Verduijn TerheydenC33 58
17 Timo Roosen GoirleC35 53
18 Bart Verduijn TerheydenC77 44
19 Vincent van Buuren Leerbroek21 10

17-11-2011 10:04:06 1 van 175rnd 30km 0:41:48uur (gem. 33,4sec) 43,1km/h



Gewestelijk Kampioenschap Senioren, C1 en C2 - Til

heren

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Erwin Mesu 75 194 41:48.691 27.46829.048
2 Jochem Uithoven 75 196 41:48.745 27.52029.283
3 Ruud Aerts 75 143 41:49.052 27.66129.468
4 Robert van Dalen 75 131 41:49.450 27.42729.700
5 Dinant Nieuwkoop 75 1B77 41:54.487 27.53235.099
6 Nick Uithoven 69 099 38:56.779 26.76132.554
7 Gijsbert Nieuwkoop 69 036 39:01.589 28.14629.007
8 Hugo Heijnen 69 0B94 39:02.283 27.50629.442
9 Gerwin Smit 69 0B75 39:02.468 27.92430.308

10 Joost Kortleve 69 0C41 39:07.831 28.06134.297
11 Antwan Tolhoek 69 0B71 39:18.941 27.49838.692
12 Rene Pruijsen 69 0B33 39:21.554 27.90037.304
13 Anthony Janse 59 -1C94 36:16.918 27.59131.067
14 Willem Blom 59 -137 36:17.745 28.15931.432
15 Jan-Willem Broos 59 -1C59 36:20.055 28.87133.848
16 Gijs Verduijn 58 -1C33 36:17.634 29.64731.561
17 Timo Roosen 53 -1C35 36:19.967 30.23933.529
18 Bart Verduijn 44 -1C77 31:07.102 31.0521:13.796
19 Vincent van Buuren 10 -121 6:57.193 33.0051:15.046

17-11-2011 10:04:19 1 van 175rnd 30km 0:41:48uur (gem. 33,4sec) 43,1km/h



Gewestelijk Kampioenschap Masters - Tilburg 16-11-

masters

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Aart van Dalen Andel154 60
2 Wiel van Aken Puth153 60
3 Leo Janse YersekeM9 60
4 Flip Salomé Breskens152 60
5 Adriaan Provoost Domburg157 60
6 Peter Huijben RielM10 60
7 Wim Oldenburg Uitwijk155 60
8 Eddy Thiessen Munstergeleen166 60
9 Arthur de Leeuw Rhoon159 60

10 Arie van Veldhoven Haaften160 60
11 Jan van Breugel Woudrichem156 60
12 Wil van der Hamsvoord Hoogeloon126 60
13 Fop Fonteyne Burgh-HaamstedeM17 60
14 Paul van Maaren Delwijnen168 60
15 Johan van Buuren LeerbroekM60 60
16 Klaas Brandwijk Hardinxveld-Giessendam161 59
17 Tonnie Westerlaken Schijndel163 54
18 Twan van Heel Zaltbommel100 54
19 Toon Vermeer HelvoirtM44 53
20 Ad Swinkels MierloM23 52
21 Jan Op 't Hoog Moergestel170 52
22 Peter van Waes AardenburgM24 51
23 Harry Gubbels Helvoirt37 49
24 Ad de Kort EindhovenM42 47
25 Koos Polak Breda133 40
26 André Bannink 's HertogenboschM62 25

17-11-2011 10:04:42 1 van 160rnd 24km 0:36:09uur (gem. 36,1sec) 39,8km/h



Gewestelijk Kampioenschap Masters - Tilburg 16-11-

masters

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Aart van Dalen 60 0154 36:09.847 30.75230.752
2 Wiel van Aken 60 0153 36:10.661 31.67731.677
3 Leo Janse 60 0M9 36:10.932 31.61531.615
4 Flip Salomé 60 0152 36:10.987 31.19131.191
5 Adriaan Provoost 60 0157 36:11.221 31.67531.675
6 Peter Huijben 60 0M10 36:11.438 31.90831.908
7 Wim Oldenburg 60 0155 36:11.516 32.01632.330
8 Eddy Thiessen 60 0166 36:11.534 31.67131.671
9 Arthur de Leeuw 60 0159 36:11.616 31.55431.554

10 Arie van Veldhoven 60 0160 36:11.617 31.93131.931
11 Jan van Breugel 60 0156 36:12.342 31.99132.534
12 Wil van der Hamsvoord 60 0126 36:12.765 32.37632.376
13 Fop Fonteyne 60 0M17 36:13.249 32.86032.860
14 Paul van Maaren 60 0168 36:14.577 32.73734.351
15 Johan van Buuren 60 0M60 36:25.629 32.87542.495
16 Klaas Brandwijk 59 0161 35:39.431 31.94633.539
17 Tonnie Westerlaken 54 -1163 33:14.081 31.85935.065
18 Twan van Heel 54 -1100 33:14.203 32.79835.534
19 Toon Vermeer 53 -1M44 33:14.892 32.71735.706
20 Ad Swinkels 52 -1M23 33:14.313 33.90735.043
21 Jan Op 't Hoog 52 -1170 33:14.721 32.69235.357
22 Peter van Waes 51 -1M24 33:18.239 33.00438.652
23 Harry Gubbels 49 -137 32:51.430 33.10851.577
24 Ad de Kort 47 -1M42 33:23.586 34.17340.650
25 Koos Polak 40 -1133 32:42.830 35.84844.263
26 André Bannink 25 -1M62 20:04.489 33.93755.783

17-11-2011 10:04:54 1 van 160rnd 24km 0:36:09uur (gem. 36,1sec) 39,8km/h


